-CONCEJO MUNICIPAL SUNCHALES- 

Concejo Municipal de la ciudad de Sunchales sanciona la siguiente 

O R D E N A N Z A Nº 3 2 7 7/ 2 0 2 6 

ARTÍCULO 1º.- Fíjese en la suma de pesos Treinta mil cuatrocientos seis millones 
ciento cuarenta y dos mil ciento cincuenta y cuatro con ochenta y nueve  
(30.406.142.154,89) el total de los gastos corrientes y de capital del Presupuesto 
General de la Administración Municipal, del Concejo Municipal y de Organismos 
Autárquicos, para el Ejercicio 2026.- 

ARTÍCULO 2º.- Determinase en la suma de pesos Treinta mil cuatrocientos noventa